Nhân ngày Phật đản, thay mặt Hội đồng Trị sự, tôi xin gửi tới toàn thể chư tôn
đức Tăng Ni và đồng bào Phật tử Việt Nam ở trong nước và ở nước ngoài lời
chúc mừng đại hoan hỷ, đại an lạc. Kính chúc tất cả quý vị mùa Phật đản an
lành dưới ánh hào quang phổ độ chúng sinh của Đức Từ phụ Thích Ca Mâu Ni
tôn kính.

Kính thưa quý liệt vị!

Phật đản Phật lịch 2568 - Dương lịch 2024 năm nay diễn ra trong không khí cả
nước tưng bừng kỷ niệm Chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ lừng lẫy năm châu,